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Møte 02. mai  
 
Presidenten, Ingeborg, ledet møtet. 27 medlemmer tilstede pluss 1 gjest. 
 
3 min var ved Sveinung. Han funderte litt på om vi er gode nok til å gjøre ARK kjent 
i bydelen. Avslutningskonserten under Kulturdagene mente han vi har all grunn til å 
være tilfreds med, og at det kom rimelig god fram der at ARK var en betydelig 
medarrangør. Ellers ga han uttrykk for at det ikke alltid virker som det er glødende 
interesse for det vi gjør, for eksempel både ifm dugnaden på gamle Arna 
jernbanestasjon og dugnad i Sansehagen på helseheimen. Begge disse stedene var det 
heller få rotarianere tilstede.  
Siste onsdagen i mai er det igjen dugnad i Sansehagen, og da forventet han en 
mangedobbel oppslutning i forhold til tidligere.  
Ellers kunne han opplyse det gledelige ved at de 25000 kronene som ARK har 
bevilget til Espeland Fangeleir når er blitt til 74000 gjennom bidrag også fra andre. 
Disse skal overleveres fangeleiren under minnearrangementet den 18. mai, et 
arrangement der han forventet å se mange fra ARK. 
 
Presidenten orienterte om det internasjonale prosjektet i Bangladesh der den årlige 
rapporten nå foreligger. Ottar Hope har også skrevet en kort rapport til ARK om dette 
prosjektet, en rapport som vil bli videresendt til medlemmene. Hope forteller bl.a. fra 

 



et besøk i Bangladesh i februar og mars, og opplyser at sykehuset har hatt en god 
utvikling, selv om det er vanskelig å få fatt i kvalifiserte leger over lang tid. Totalt har 
ca 550 pasienter nytt godt av midlene fra ARK, derav 435 på poliklinikken. Resten 
har hatt sykehusopphold.  
ARK har som kjent bevilget kr 25000 pr. år i en femårsperiode til dette prosjektet. Det 
er dessverre ikke avklart ennå hvorvidt det også blir tildelt midler fra Matching 
Grants. Det vil derfor bli jobbet videre med å få dette til.  
 
Kveldens hovedprogram var den nye hjemmeside, presentert av innkommende 
president Jan Otto og Synnøve. Det er vedtatt en ny plattform for nettsidene i D2250, 
slik at alle klubbenes nettsider er laget over samme lesten. De mente vi må bli enige 
om ambisjonsnivået for vår nye side, og at vi bør ha et mål om en liten epistel fra alt 
vi har av eksterne foredragsholdere, bederiftsbesøk vi deltar på og ellers arrangement 
vi står bak eller deltar i (dugnader, konserter bl.a.).  
Bjørn mente det bør ligge tilgjengelig oversikt over styre og komitéer under 
organisering, mens en under Historikk bør finne styrer og komitéer som har vært. 
Møtereferater bør legges ut så snart som mulig, mens det var stemning for at 
Månedsbrevet fortsatt bør eksistere av historiske grunner. 
 
Jan Otto kunne ellers, med referanse til PETS han og Synnøve nylig hadde deltatt på, 
at vi har ingen grunn til å skjemmes over vårt aktivitetsnivå. Han mente vi har en god 
og veldrevet klubb i forhold til de fleste andre.  
 
Leif Harald informerte om at ingen flere Matrikler blir trykket. All informasjon om 
og for medlemmene vil det nå bli tilgang til via brukernavn og passord på nettet. Han 
oppfordret alle til å sjekke at det som står der om de enkelte, er korrekt. En del arbeid 
gjenstår ennå for å få ett register å forholde seg til for hele Rotary.  
 
Ref.: Lars 
 
 
 
Møte 09. mai. 
 
Bedriftsbesøk hos Janusfabrikken på Espeland. 
Vi ble ønsket velkommen av eier Janne Vangen Solheim og adm dir. Arne Fonneland 
som geleidet oss inn i konsertsalen i kultursenteret i den gamle fabrikkdelen. 
Her ble vi traktert med kaffe og kaker samtidig som vi fikk en presentasjon av 
virksomheten på en løs og ledig måte hvor de to vekslet om å fortelle. 
Virksomheten ble startet i 1895 av Anton Stephansen og har siden den gang produsert 
ullklær som undertøy, jakker, sokker osv.  
 
I dag eies fabrikken av Janus Holding, hvor familien Vangen er eneeier og forvalter 
eiendommener, bygninger, merkevarer og Janus kultursenter.  Fabrikken ble overtatt i 
1996, og i dag er Janne Vangen Solheim største eier og har som filosofi å drive 
varsomt og sikkert over lang tid. Her er det snakk om å bygge stein på stein. All 
produksjon foregår i fabrikken her og det skal de fortsette med. 
 
Omsetningen de siste årene har steget fra ca 80 mill. kr. til årets budsjett på 250 mill. 
Veksten i Norge er god og eksporten øker. De har i det siste oppnådd en betydelig 



langsiktig kontrakt med den franske stat for levering til forsvaret. Forøvrig 
eksporteres ullklær til Russland, Sverige, Island og Kroatia.  
Det har vist seg at satsing på design, kvalitet, teknologi, kultur og kommunikasjon har 
styrket markedsføringen og gjort det mulig å produsere store kvanta også i Norge. 
 
Janus kultursenter er med i anbefalingen som bør oppleves i Hordaland. Konsertsalen 
både utendørs og innendørs er i bruk jevnlig både for ansatte, partnere og publikum. 
Det er også planer om å restaurere direktørboligen som et ledd i kultursatsingen, og 
bruke den som hotell hvor man på rommene hver morgen kan finne nye truser. 
 
Solheim og Fonneland formidlet sitt budskap på en måte som det var en fornøyelse å 
lytte til, og de fikk begge takk for det med ei liten gave og stor applaus. 
 
Ref.: Sverre 
 
 
 
Møte 16.mai 
 
9 medlemmer tilstede.  Litt tynt fremmøte dagen før dagen.    Noen var vel hjemme 
for å stryke bunaden, og noen var nok på stadion . 
 
Tord hadde 3 minutter, og fortalte  litt om møte med kommunen angående utviklingen 
rundt idrettsparken. 
 
Eller hadde vi pratemøte og var innom litt forskjellige temaer. 
 
Ref.: Gunvor  
 
 
 
Møte 30.mai  
 
President Ingeborg Eliassen åpnet møtet. 
 
Hun startet med å fortelle at i dag skal vi ta opp et nytt medlem i Arna Rotary. 
Deretter gav hun orden til Tord. 
 
Tord informerte om Arna-Bjørnar sine tanker og visjoner for utvikling av området 
rundt Arna Idrettspark (Seimsmyrane). Vidar vise planskisse og informerte om deres 
visjoner mot 2020. Her var tegnet inn skole, hotell flerbrukshall osv. “Planen” er en 
ideskisse hvor målet er å utvikle område til beste for alle.  
 
Det ble informert om at sommermøtet (neste mandag) skal foregå på Bryggen. Her vil 
det bli omvisning og en bedre middag på Traktøren.  
 
Ingeborg ga deretter ordet til Vidar. 
 
Vidar kunne fortelle at vinturen til Italia dessverre måtte utgå. Grunnen var at firmaet 
hans hadde mistet agenturet for vinprodusenten vi, etter planen skulle besøke. Besøket 



var nesten ferdig planlagt og avtaler inngått. Vidar beklaget derfor sterk det inntrufne. 
Til trøst vil det bli satt i gang arbeid for vintur allerede til neste år.  
 
Neste post på programmet var opptak av nytt medlem i Arna Rotary klubb. Ingeborg 
gjennomførte det seremonielle på en glimrende måte. Vårt nye medlem, Reidun Vaag 
Solberg, fikk stående applaus etter opptakelse og vi ønskte henne hjertelig 
velkommen. 
 
Ingeborg ga nå ordet til Lauren Degrout som er utviklingsstudent hos oss dette skoleåret. 
Hun holdt et glimrende foredrag og snakket på norsk. Dyktig gjort med så kort tid i 
Norge. 
 
Hun snakket om hvordan hun hadde hatt det, om venner, skole, turer hun hadde vært på 
og opplevelser. Hun mente at det var mye “rar” mat i Norge og mye fisk og poteter. Så 
hadde vi skillingsboller – ikke kyllingboller! Mørketiden i Norge var også “rar”, hun 
hadde aldri gått på skolen når det var mørkt ute… 
Til slutt takket hun alle som hadde gjort det mulig for henne å være hos oss dette året. 
 
Ref.: Arvid 
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